Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 – Secretaria de Administração  (55) 3338-1052 – Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 043/2017

“DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR GRUPO
DE TRABALHO PARA ENCAMINHAR A
REGULARIZAÇÃO DE ÁREAS PARA EXPLORAÇÃO
DE CASCALHO”.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA Servidores abaixo
relacionados para compor Grupo de Trabalho, sob Coordenação de Tiago Cristiano Speroni, com a
finalidade de encaminhar a regularização de áreas para exploração de cascalho (cascalheiras), a ser
utilizado na manutenção e conservação de estradas vicinais do Munícipio de Nova Ramada:

- Florindo Bona – Secretário Municipal de Obras Viação e Trânsito;
- Tiago Cristiano Speroni – Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente;
- Alfredo Horing – Agente Administrativo;
- Antônio Brasil dos Santos – Operador de Máquinas;
- Cassiano Melo de Moura – Fiscal Ambiental;
- Douglas Vinicios da Silva Maas - Técnico Agrícola;
- Eneida Bilibio Lemanski - Engenheiro Agrônomo.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTA DO DO RIO

GRANDE DO SUL, em 25 de Janeiro de 2017.

     Marcus Jair Bandeira

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Marcus Jair Bandeira
                  Prefeito Municipal
         P/Secretário Municipal de Administração